
НАКАЗ 
18.12.2024                                                  с.Полянецьке                                          №193/01-08                  
 
 
Про затвердження перспективного плану 
підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників на 2025 рік 
 
​  
      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою КМУ від 21.08.2019 №800 зі змінами  від 27.12.2019 року, затверджених 
постановою КМУ №1113, протоколу педагогічної ради від 18.12.2024 № 3 та на основі заявок 
педагогічних працівників закладу, з метою формування плану підвищення кваліфікації закладу 
освіти на 2025 рік та професійного розвитку відповідно до державної політики у галузі освіти 
та забезпечення якості освіти, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити перспективний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу на 
2025 рік  
№ Посада Фах за 

дипломом 
Предмети, 
що викладає 

Форми 
підвищенн
я 
кваліфікаці
ї 

Вид 
навчання 

Суб’єкт 
підвищенн
я 
кваліфікац
ії 

Напрям, 
найменуванн
я, 
відповідної 
програми  

Кількіс
ть 
годин 

  
1 

Директор Укр.мова, 
література 
зарубіжна 
література 

Зарубіжна 
література, 
образотворче 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП зарубіжна 
література 

30 

2 Заступник 
директора 

Біологія, 
екологія, 
влеологія 

Хімія, 
здоров’я і 
безпека 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП 
 

хімія 30 

3 Соціальни
й 
педагог 

Математика Математика Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП 
УДПУ 

математика 
соціальний 
педагог 

30 
 
30 

4 Педагог-о
рганізатор 

Біологія, 
географія,еколо
гія 

Біологія, ЗВ Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП Біологія 30 

5 Практичн
ий 
психолог 

Практичний 
психолог, 
вчитель музики 

Музика Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП 
Практичн
ий 
психолог 

музичне 
мистецтво 
 
УДПУ 

30 
 
 
30 

6 Вчитель Історія, 
методика 
виховної роботи 

Історія, 
правознавств
о, 
громадянськ
а освіта 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ Інклюзія 30 



7 Вчитель Українська мова 
та література 
зарубіжна 

Українська 
мова та 
література 
  

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ Укр.літ 30 

8 Вчитель Українська мова 
та 
літерат.зарубіжн
а англійська 

Англійська 
мова 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ Англійська 
мова 

30 

9 Вчитель Географія Географія, 
астрономія, 
фінансова 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОП Пізнаю 
природу 

30 

1
0 

Вчитель Фізика, трудове 
навчання 

Фізика, 
трудове 
навчання 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ інформатика 30 

1
1 

Асистент 
вчителя 

Соціальний 
педагог 

Асистент Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ Соціальна 
робота 

30 

1
2 

Вчитель Початкових 
класів 

Початкові 
класи, 
англійська 
мова 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ 
 
УДПУ 
 

Початкові 
класи 
англійська 
мова 

30 
 
30 

1
3 

Вчитель Початкових 
класів 

Початкові 
класи, 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП 
УДПУ 

початкові 
класи  
початкові 
класи  

90 
 
30 
 

1
4 

Вчитель Початкових 
класів, 
практичний 
психолог 

Початкові 
класи, 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

УДПУ Використанн
я 
арт-терапевт
ичних 
практик  

30 

1
5 

Вчитель Початкових 
класів 

Початкові 
класи 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП початкові 
класи 

90 

1
6 

Вчитель Українська мова 
та література, 
зарубіжна, 
історія 

Українська 
мова та 
література 

Інституцій
на 

Навчання 
за 
програмо
ю 

ЧОІПОПП Українська 
мова  

30 

2.  Заступнику директора, оприлюднити перспективний план підвищення кваліфікації графік 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік на спільному Гугл-диску та на 
сайті закладу та даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                        До 25.12.2024 
3. Педагогічним працівникам закладу: 
3.1. Підвищити кваліфікацію, відповідно до перспективного плану підвищення кваліфікації на 
2025 рік. 
                                                                                                       2025 рік 
3.2. Внести дані про підвищення кваліфікації за 2025 рік у ЄАС. 



                                                                                                        До 25.12.2025  
3.3. Дотримуватися Порядку підвищення кваліфікації педагогічних працівників, затвердженого 
постановою КМУ від 21.08.2019 № 800  зі змінами від 27.12.2019 року, затверджених 
Постановою КМУ №1113. 
                                                                                                    Постійно 
3.4. Проінформувати керівника закладу про стан проходження підвищення кваліфікації у 
поточному році з додаванням копії отриманих документів про підвищення кваліфікації. 
                                                                                                       До 25 12.2025 
4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора. 
 
Директор  
 


